

Liquidación de los Presupuestos de las Entidades Locales para 2017

Entidad Local: (3652)

v.1.0.0-10.34.251.174

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

Fecha de aprobación de la liquidación (dd/mm/aaaa)

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	% DRN / PD	Observaciones
	Previsiones iniciales	Previsiones definitivas	Derechos Reconocidos Netos	Recaudación Líquida	Recaudación Líquida		
1 Impuestos directos							
2 Impuestos indirectos							
3 Tasas y otros ingresos	89.262,00	89.262,00	121.715,09	113.056,27	9.814,36	36,34	
4 Transferencias corrientes	1.278.824,00	1.278.824,00	1.278.824,00	1.278.824,00	0,00	0,00	
5 Ingresos patrimoniales	9.234,00	9.234,00	0,00	0,00	0,00	-100	
6 Enajenación de inversiones reales							
7 Transferencias de capital							
8 Activos financieros							
9 Pasivos financieros							
Total Ingresos	1.377.320,00	1.377.320,00	1.400.539,09	1.391.880,27	9.814,36	-0,64	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	% ORN / CD	Observaciones
	Créditos iniciales	Créditos definitivos	Obligaciones Reconocidas Netos	Pagos Líquidos	Pagos Líquidos		
1 Gastos de personal	796.000,00	712.000,00	653.414,23	629.680,71	21.772,43	-8,23	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	556.920,00	650.920,00	628.316,71	481.821,96	138.407,47	-3,47	
3 Gastos financieros	2.000,00	2.000,00	1.456,78	1.456,78	0,00	-27,1	
4 Transferencias corrientes	10.400,00	5.400,00	3.544,34	3.544,34	0,00	-34,3	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos							
6 Inversiones reales	12.000,00	7.000,00	6.323,79	6.323,79	0,00	-9,66	
7 Transferencias de capital							
8 Activos financieros							
9 Pasivos financieros							
Total Gastos	1.377.320,00	1.377.320,00	1.293.055,85	1.122.827,58	160.179,90	-0,81	

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

Liquidación de los Presupuestos de las Entidades Locales para 2017

Entidad Local: (2934)

v.1.0.0-10.34.251.174

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

Fecha de aprobación de la liquidación (dd/mm/aaaa)

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	% DRN / PD	Observaciones
	Previsiones iniciales	Previsiones definitivas	Derechos Reconocidos Netos	Recaudación Líquida	Recaudación Líquida		
1 Impuestos directos							
2 Impuestos indirectos							
3 Tasas y otros ingresos	30.500,00	30.500,00	37.479,47	37.228,47	235,00	22,84	
4 Transferencias corrientes	187.000,00	187.000,00	187.000,00	187.000,00	0,00	0,00	
5 Ingresos patrimoniales	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	-100	
6 Enajenación de inversiones reales							
7 Transferencias de capital							
8 Activos financieros							
9 Pasivos financieros							
Total Ingresos	218.000,00	218.000,00	224.479,47	224.228,47	235,00	-0,78	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	% ORN / CD	Observaciones
	Créditos iniciales	Créditos definitivos	Obligaciones Reconocidas Netos	Pagos Líquidos	Pagos Líquidos		
1 Gastos de personal	56.660,62	56.660,62	52.029,15	50.891,46	1.137,69	-8,17	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	151.339,38	151.339,38	121.706,29	102.786,81	18.241,31	-19,5	
3 Gastos financieros	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	-100	
4 Transferencias corrientes							
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos							
6 Inversiones reales	9.000,00	9.000,00	4.458,85	0,00	4.712,95	-50,4	
7 Transferencias de capital							
8 Activos financieros							
9 Pasivos financieros							
Total Gastos	218.000,00	218.000,00	178.194,29	153.678,27	24.091,95	-1,77	

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

Liquidación de los Presupuestos de las Entidades Locales para 2017

Entidad Local: 02-00-040-HH-000 F. Joaquina Zamora Sarrate (22675)

v.1.0.0-10.34.251.174

F.1.4.1. BALANCE (Modelo ESFL) (importe en euros)

Comunicación liquidación de los presupuestos para el ejercicio 2017 Actualización del PRESUPUESTO DE EXPLOTACIÓN

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

	Información referida al periodo:	Previsión inicial 2017	31/12/2017	31/12/2017	31/XII/2016
ACTIVO					
	A) ACTIVO NO CORRIENTE	14.121,25	164.121,25	164.121,25	164.121,25
20, (280), (2830), (290)	I. Inmovilizado intangible	0,00	0,00	0,00	0,00
240,241, 242, 243, 244, 249, (299)	II. Bienes del Patrimonio Histórico	0,00	0,00	0,00	0,00
21, 281, (2831), (291), 23	III. Inmovilizado material	14.121,25	14.121,25	14.121,25	14.121,25
22, (282), (2832), (292)	IV. Inversiones inmobiliarias	0,00	0,00	0,00	0,00
2503, 2504,2513, 2514, 2523, 2524, (2593), (2594), (293), (2943), (2944), (2953), (2954)	V. Inversiones en entidades del grupo y asociadas a largo plazo	0,00	0,00	0,00	0,00
2505, 2515, 2525, (2595), 260, 261, 262, 263, 264, 265, 267, 268, (269), 27, (2945), (2955), (297), (298)	VI. Inversiones financieras a largo plazo	0,00	150.000,00	150.000,00	150.000,00
474	VII. Activos por Impuesto diferido	0,00	0,00	0,00	0,00
	B) ACTIVO CORRIENTE	151.034,35	3.602,94	3.602,94	3.685,00
30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, (39), 407	I. Existencias	0,00	0,00	0,00	0,00
447, 448, (495)	II. Usuarios y otros deudores de la actividad propia	0,00	0,00	0,00	0,00
430, 431, 432, 433, 434, 435, 436, (437), (490), (493), 440, 441, 446, 449, 460, 464, 470, 471, 472, 558, 544	III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	0,00	0,00	0,00	0,00
5303, 5304, 5313, 5314, 5323, 5324, 5333, 5334, 5343, 5344, 5353, 5354, (5393), (5394), 5523, 5524, (593), (5943), (5944), (5953), (5954)	IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo	0,00	0,00	0,00	0,00
5305, 5315, 5325, 5335, 5345, 5355, (5395), 540, 541, 542, 543, 545, 546, 547, 548, (549), 551, 5525, 5590, 5593, 565, 566, (5945), (5955), (597), (598)	V. Inversiones financieras a corto plazo	0,00	0,00	0,00	0,00
480, 567	VI. Periodificaciones a corto plazo	0,00	0,00	0,00	0,00
57	VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	151.034,35	3.602,94	3.602,94	3.685,00
	TOTAL ACTIVO (A+B)	165.155,60	167.724,19	167.724,19	167.806,25
PATRIMONIO NETO Y PASIVO					
	A) PATRIMONIO NETO	165.155,60	167.724,19	167.724,19	167.806,25
	A.1) Fondos propios	163.655,60	166.224,19	166.224,19	166.306,25
100, 101	I. Dotación Fundacional / Fondo Social.	163.883,75	163.883,75	163.883,75	163.883,75
(103), (104)	1. Dotación Fundacional/ Fondo social	163.883,75	163.883,75	163.883,75	163.883,75
111, 113, 114, 115	2. (Dotación Fundacional no exigida/Fondo social no exigido)	0,00	0,00	0,00	0,00
120, (121)	II. Reservas.	0,00	0,00	0,00	0,00
129	III. Excedentes de ejercicios anteriores.	2.521,85	2.422,50	2.422,50	2.473,30
133, 1340, 137	IV. Excedente del ejercicio.	-2.750,00	-82,06	-82,06	-50,80
130, 131, 132	A.2) Ajustes por cambio de valor.	0,00	0,00	0,00	0,00
	A.3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos.	1.500,00	1.500,00	1.500,00	1.500,00
14	B) PASIVO NO CORRIENTE.	0,00	0,00	0,00	0,00
	I. Provisiones a largo plazo.	0,00	0,00	0,00	0,00
1605, 170	II. Deudas a largo plazo.	0,00	0,00	0,00	0,00
1625, 174	1. Deudas con entidades de crédito.	0,00	0,00	0,00	0,00
1615, 1635, 171, 172, 173, 175, 176, 177, 179, 180, 185, 189	2. Acreedores por arrendamiento financiero.	0,00	0,00	0,00	0,00
	3. Otras deudas a largo plazo.	0,00	0,00	0,00	0,00
1603, 1604, 1613, 1614, 1623, 1624, 1633, 1634	III. Deudas con entidades del grupo y asociadas a largo plazo.	0,00	0,00	0,00	0,00
479	IV. Pasivos por impuesto diferido.	0,00	0,00	0,00	0,00
181	V. Periodificaciones a largo plazo.	0,00	0,00	0,00	0,00
	C) PASIVO CORRIENTE.	0,00	0,00	0,00	0,00
499, 529	I. Provisiones a corto plazo.	0,00	0,00	0,00	0,00
	II. Deudas a corto plazo.	0,00	0,00	0,00	0,00
5105, 520, 527	1. Deudas con entidades de crédito	0,00	0,00	0,00	0,00
5125, 524	2. Acreedores por arrendamiento financiero.	0,00	0,00	0,00	0,00

500, 505, 506, 509, 5115, 5135, 5145, 521, 522, 523, 525, 528, 551, 5525, 5530, 5532, 555, 5565, 5566, 5595, 5598, 560, 561, 569	3. Otras deudas a corto plazo.	0,00	0,00	0,00	0,00
5103, 5104, 5113, 5114, 5123, 5124, 5133, 5134, 5143, 5144, 5523, 5524, 5563, 5564 412	III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo.	0,00	0,00	0,00	0,00
	IV. Beneficiarios-acreedores.	0,00	0,00	0,00	0,00
400, 401, 402, 403, 404, 405, (406)	V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar.	0,00	0,00	0,00	0,00
410, 411, 419, 438, 465, 466, 475, 476, 477 485, 568	1. Proveedores.	0,00	0,00	0,00	0,00
	2. Otros acreedores.	0,00	0,00	0,00	0,00
	VI. Periodificaciones a corto plazo	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)	165.155,60	167.724,19	167.724,19	167.806,25

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

Liquidación de los Presupuestos de las Entidades Locales para 2017

Entidad Local: (22960)

v.1.0.0-10.34.251.174

F.1.4.1. BALANCE (Modelo ESFL) (importe en euros)

Comunicación liquidación de los presupuestos para el ejercicio 2017 Actualización del PRESUPUESTO DE EXPLOTACIÓN

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

Información referida al periodo:	Previsión inicial 2017	31/12/2017	31/12/2017	31/XII/2016	
ACTIVO					
	A) ACTIVO NO CORRIENTE	334.171,57	335.383,77	335.383,77	345.462,59
20, (280), (2830), (290)	I. Inmovilizado intangible	0,00	0,00	0,00	0,00
240,241, 242, 243, 244, 249, (299)	II. Bienes del Patrimonio Histórico	104.450,00	104.450,00	104.450,00	104.450,00
21, 281, (2831), (291), 23	III. Inmovilizado material	217.000,00	218.212,19	218.212,19	228.291,01
22, (282), (2832), (292)	IV. Inversiones inmobiliarias	0,00	0,00	0,00	0,00
2503, 2504,2513, 2514, 2523, 2524, (2593), (2594), (293), (2943), (2944), (2953), (2954)	V. Inversiones en entidades del grupo y asociadas a largo plazo	0,00	0,00	0,00	0,00
2505, 2515, 2525, (2595), 260, 261, 262, 263, 264, 265, 267, 268, (269), 27, (2945), (2955), (297), (298)	VI. Inversiones financieras a largo plazo	12.721,57	12.721,58	12.721,58	12.721,58
474	VII. Activos por Impuesto diferido	0,00	0,00	0,00	0,00
	B) ACTIVO CORRIENTE	514.600,00	1.172.828,67	1.172.828,67	651.758,68
30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, (39), 407	I. Existencias	55.000,00	47.922,79	47.922,79	40.801,62
447, 448, (495)	II. Usuarios y otros deudores de la actividad propia	0,00	3.870,00	3.870,00	7.078,00
430, 431, 432, 433, 434, 435, 436, (437), (490), (493), 440, 441, 446, 449, 460, 464, 470, 471, 472, 558, 544	III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	95.000,00	856.882,44	856.882,44	382.780,85
5303, 5304, 5313, 5314, 5323, 5324, 5333, 5334, 5343, 5344, 5353, 5354, (5393), (5394), 5523, 5524, (593), (5943), (5944), (5953), (5954)	IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo	0,00	0,00	0,00	0,00
5305, 5315, 5325, 5335, 5345, 5355, (5395), 540, 541, 542, 543, 545, 546, 547, 548, (549), 551, 5525, 5590, 5593, 565, 566, (5945), (5955), (597), (598)	V. Inversiones financieras a corto plazo	10.000,00	0,00	0,00	0,00
480, 567	VI. Periodificaciones a corto plazo	0,00	0,00	0,00	0,00
57	VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	354.600,00	264.153,44	264.153,44	221.098,21
	TOTAL ACTIVO (A+B)	848.771,57	1.508.212,44	1.508.212,44	997.221,27
PATRIMONIO NETO Y PASIVO					
	A) PATRIMONIO NETO	758.771,57	897.558,32	897.558,32	820.996,26
	A.1) Fondos propios	462.517,11	421.259,92	421.259,92	520.218,93
100, 101	I. Dotación Fundacional / Fondo Social.	30.000,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00
(103), (104)	1. Dotación Fundacional/ Fondo social	30.000,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00
111, 113, 114, 115	2. (Dotación Fundacional no exigida/Fondo social no exigido)	0,00	0,00	0,00	0,00
120, (121)	II. Reservas.	1.040.181,40	1.040.181,40	1.040.181,40	1.040.181,40
129	III. Excedentes de ejercicios anteriores.	-617.664,29	-549.962,47	-549.962,47	-606.664,29
133, 1340, 137	IV. Excedente del ejercicio.	10.000,00	-98.959,01	-98.959,01	56.701,82
130, 131, 132	A.2) Ajustes por cambio de valor.	0,00	0,00	0,00	0,00
	A.3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos.	296.254,46	476.298,40	476.298,40	300.777,33
	B) PASIVO NO CORRIENTE.	0,00	0,00	0,00	0,00
14	I. Provisiones a largo plazo.	0,00	0,00	0,00	0,00
1605, 170	II. Deudas a largo plazo.	0,00	0,00	0,00	0,00
1625, 174	1. Deudas con entidades de crédito.	0,00	0,00	0,00	0,00
1615, 1635, 171, 172, 173, 175, 176, 177, 179, 180, 185, 189	2. Acreedores por arrendamiento financiero.	0,00	0,00	0,00	0,00
1603, 1604, 1613, 1614, 1623, 1624, 1633, 1634	3. Otras deudas a largo plazo.	0,00	0,00	0,00	0,00
479	III. Deudas con entidades del grupo y asociadas a largo plazo.	0,00	0,00	0,00	0,00
181	IV. Pasivos por impuesto diferido.	0,00	0,00	0,00	0,00
	V. Periodificaciones a largo plazo.	0,00	0,00	0,00	0,00
	C) PASIVO CORRIENTE.	90.000,00	610.654,12	610.654,12	176.225,01
499, 529	I. Provisiones a corto plazo.	0,00	33.390,12	33.390,12	0,00
5105, 520, 527	II. Deudas a corto plazo.	0,00	503.206,11	503.206,11	130.416,68
5125, 524	1. Deudas con entidades de crédito	0,00	0,00	0,00	0,00
	2. Acreedores por arrendamiento financiero.	0,00	0,00	0,00	0,00

500, 505, 506, 509, 5115, 5135, 5145, 521, 522, 523, 525, 528, 551, 5525, 5530, 5532, 555, 5565, 5566, 5595, 5598, 560, 561, 569	3. Otras deudas a corto plazo.	0,00	503.206,11	503.206,11	130.416,68
5103, 5104, 5113, 5114, 5123, 5124, 5133, 5134, 5143, 5144, 5523, 5524, 5563, 5564 412	III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo.	0,00	0,00	0,00	0,00
	IV. Beneficiarios-acreedores.	0,00	0,00	0,00	0,00
400, 401, 402, 403, 404, 405, (406)	V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar.	90.000,00	74.057,89	74.057,89	45.808,33
410, 411, 419, 438, 465, 466, 475, 476, 477 485, 568	1. Proveedores.	0,00	0,00	0,00	0,00
	2. Otros acreedores.	90.000,00	74.057,89	74.057,89	45.808,33
	VI. Periodificaciones a corto plazo	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)	848.771,57	1.508.212,44	1.508.212,44	997.221,27

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR